
K pronájmu, Byt 3+1, 59 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302414 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč



Lokalita:
Vsetín

Nabízíme Vám k pronájmu  byt 3+1 s lodžií na ulici Travinářská,  v
Rožnově pod Radhoštěm,  na jedné z velmi klidných a zelených
lokalit města Rožnov pod Radhoštěm.

Tato oblast je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení a přesto
chtějí mít centrum města a park plný zeleně na dosah ruky.
Byt se nachází v blízkosti přírody, ale všechny důležité služby a
obchody jsou v pěší vzdálenosti.

Byt 3+1 s lodžií se nachází ve 2.patře bez výtahu a prošel
kompletní rekonstrukcí včetně zcela nové kuchyně s novou
kuchyňskou linkou, myčkou, indukční deskou, troubou ( v případě
potřeby je možno dokoupit lednici ).

V  celém bytě  je velmi úsporné LED osvětlení, v oknech jsou
namontovány žaluzie.

 Při vstupu nás uvítá  příjemná prostorná předsíň s botníkem.

Z předsíně se dostaneme jak do kuchyně a  obývacího pokoje s
přístupem na nově zrekonstruovanou lodžii.

Obývací pokoj je pak propojen se dvěmi samostatnými pokoji,
které mohou sloužit jako ložnice , nebo dětský pokoj.
Nově zrekonstruovaná koupelna se sprchovým koutem a výstupem
na pračku. Rovněž samostatné  WC je po kompletí rekonstrukci.

Tento  byt je ideální volbou pro rodiny, které hledají pohodlné
bydlení s dostatkem prostoru a výbornou dostupností ke všem
službám.
Pokud hledáte moderní a pohodlné bydlení v Rožnově pod
Radhoštěm, je tento byt pro Vás to pravé.

Měsíční nájem 14 000 Kč + energie ( voda T+S, topení ,
elektřina...cca 3 500-4 000Kč)
Kauce 2. nájmy + 1pro RK.
Neváhejte mne kontaktovat a domluvit soi prohlídku nemovitosti.
Jitka Fröhlichová, Vaše realitní makléřka pro tuto oblast.

ID inzerátu ESO: 4302414
Inzerát vydán: 06.01.2025
ID zakázky v RK: 405015
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 59 m2
Lodžie: 1m2
Užitná plocha: 61 m2
Podlahová plocha: 59 m2
Zastavěná plocha: 106 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


